持股计划专用证券账户，证券账户名称为“江苏日久光电股份有限公司-2025年员工持股计
划”，证券账户号码为“0899476257”。

（二）本员工持股计划的认购情况
本员工持股计划认购资金已实缴到位。根据容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的

《验资报告》（容诚验字[2025]215Z0004号），截至2025年5月13日止，本员工持股计划实际认
购的对象为176名，授予的股票数量为9,546,550股，每股授予价格为人民币7.42元。公司本员
工持股计划专用资金账户已收到参与本员工持股计划的员工缴纳的资金70,835,401.00元（大
写：柒仟零捌拾叁万伍仟肆佰零壹元整），全部以货币缴纳。

本员工持股计划的资金来源为员工合法薪酬、自筹资金以及法律法规允许的其他方式。

不存在公司向持有人提供财务资助或为其贷款提供担保的情况，不存在第三方为员工参加本
员工持股计划提供奖励、资助、补贴、兜底等安排。本员工持股计划实际认购份额未超过股东
大会审议通过的拟认购份额，资金来源与股东大会审议通过的内容一致。

（三）本员工持股计划的非交易过户情况
2025年5月22日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过

户登记确认书》，公司回购专用证券账户中所持有的公司股票9,546,550股已于2025年5月21